
UCHWAŁA NR XVIII/257/2026 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu dotyczącego funkcjonowania Dziennego Domu  w ramach  
programu wieloletniego „ Aktywni Seniorzy – ASY” 

na lata 2026-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. 
2025 r., poz. 1214 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Tarnów przystępuje do realizacji projektu dotyczącego funkcjonowania Dziennego Domu  
„Aktywni Seniorzy” w ramach wieloletniego Programu   „Aktywni Seniorzy – ASY” na lata 2026-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A69FD3-28C1-48D9-874C-249AC32C5777. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/257/2026 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


